
Frais de recalcul PIN 

Frais de renouvellement 

Salaire 

Montant crédit 

Remboursement/Fin de mois 

Taux 

Durée/Mois 

Plafond retrait/Jour * 
Plafond Paiement/Jour * 
Frais de personnalisation 

Frais d’adhésion 

Commission Paiement/Transaction 
0

0 % 
40 MRU

150 000,00 

Montant crédit 

0% 

1 

25 000,00 

150 000,00 

400,00 

300,00 

400,00 

GIMTEL
1%+10,00 MRU 

Une fois à l émission 

Mensuelle 

À la demande 

Renouvellement 

VISA 
3%

2,5% 

Frais et plafonds de la carte (En MRU) 

Tarifs de la Carte VISA GOLD 

Commission Retrait/Transaction 

Montant 

S>=100 000,00 

Périodicité 


