Tarifs de la Carte VISA GOLD



Frais et plafonds de la carte (En MRU)

	Montant	Périodicité
Salaire	S>=100 000,00	
Montant crédit	150 000,00	
Remboursement/Fin de mois	Montant crédit	
Taux	0%	
Durée/Mois	1	
Plafond retrait/Jour *	25 000,00	
Plafond Paiement/Jour *	150 000,00	
Frais de personnalisation	400,00	Une fois à l émission
Frais d'adhésion	300,00	Mensuelle
Frais de recalcul PIN	200,00	À la demande
Frais de renouvellement	400,00	Renouvellement

(*) LE PLAFOND GLOBAL MENSUEL DE LA CARTE EST DE 300. 000 MRU

Tarifs des Transactions

		GIMTEL	VISA
Commission Retrait/Transaction	0	1%+10,00 MRU	3%
Commission Paiement/Transaction	0	0	2,5%

